g UE'Hitiii,iÊ"Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 075/2023

Nomeia Responsdvel pelos Correios no Distrito do Tambor.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l'- Designar a Sra. JAKELINE SANTOS DA SILVA, portadorâ do RG:

8478948 SDS/PE e do CPF: 095.827.924-18, como responsável pelos Correios do Distrito do

Tambor deste município.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 01 de junho de 2023.

/*"*
S

/

NATO LIMA DE SALE
PREFEITO

ruiuirl)0
tÚ$! 0r

oo úmo

nrttÚuf,r

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centro / Veíenle do Lério - PE
Fone.:3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60

elf*